impressa lypario commiinitas nobis e vestigiostu-

deas fideliter destinare in Arcliivo pra'dicta; Ro-

mana; Ecclesia; in hujusmodi rei testimonium,

perpetiiaiiKiue memoriani conservandas. Eorma
aulein juramenti pranlicti, quod eadem regina,

ul praemittitur, pra;stabit, talis est

:

22. « In nomine Domini. Amen. Ego Joanna

Dei gratia regina Sicili;c ad bonorem Dei oninipo-

lentis Patris, et Filii, et Spiritus sancti, et beataiet

gloriosLC Virginis Maria;, beatorum quoque Apo-
slolorum Pctri et Pauli et Ecclesias Romana;, in

pra;sentia reverendi in Cbristo patris doinini Ay-
iiierici tit. S. Marlini in Montibus presbyteri cardi-

nalis A. S. L. ad bomagium ligiuin et vassallagium

et fidelitalis juramenlum, et alia omnia et siugula

infrascripta a me recipienda (lar sanctissimum in

Cbristo patrem dominuin meum dominum Cle-

mentem, divina providentia papam VI specialiter

depulalum, illaque ejusdem domini mei papa; et

Ecclesiae Romanae pra;dictorum nomine recipien-

tis, ligium homagium facio dicto domino meo
papae, ejusque successoribus canoniceintrantibus,

el ipsi Ecclesia; Romana; pro regno Sicilia; et tota

terra, qua; est citra pharum usque ad terrarum

confinia ejusdem Ecclesia; : qua- utique regnum et

terram (excepta civitate Beneventana cum toto

tcrritorio, ac omnibus districtibus et pertinentiis

suis secundum antiquos fines territorii, perlinen-

tiarum, et districtus civilatis ejusdem, per Roma-
nos PontiUces distinctos vel in posterum distin-

guendos) clara; meraoriaj domino Carolo regi

Sicilia; et hajredibus suis, avo recolendae memoriaj
doniini Roberli regis Sicilia; avi mei, cui ego ex

unico suo filio primogenilo in regno et terris suc-

cedo pra'dictis, pra;dicta Ecclesia Romana conces-

sit. Et recognosco et fateor, quod inter Romanam
Ecclesiam et pra;dictum dominumCaiolum condi-

tiones, conventioncs, modus et forma et pacta

infrascripta intervenerunt, et fuerunt apposita in

concessione rcgni, sibi suisque haredibus per Uo-
iiianam Ecclesiam facta, seu' auctoritate ipsius iu

pra;dicta concessione pertinentia seu spectanliaad

personas eorum, qui successuri erant ipsi domiuo
Carolo suisque haTedibus in terra et regno pncdi-

ctis ct eorum, qui in eisdem successurisunt, mihi

meisque lucredibus; necnon ad successionem vcl

formam seii modum succedeinli ipsi domino Ca-
rolo suisque ha;redibus, et mibi meisciue hajredi-

bus in regno et terra jiracfalis : qua; omnia et

singula tam me, quaiii meos in dictis regno et terra

hauedes servaturos promilto, et contra ea non
venturos. Quffi talia sunt